

برگزاری همایش پیاده‌روی خانوادگی صبح و نشاط

همایش پیاده‌روی خانوادگی «صبح و نشاط» با حضور کارکنان اداره کل راه و شهرسازی استان فارس و خانواده‌های آنان در شیراز برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی راه و شهرسازی فارس، این همایش ورزشی همگانی ساعت هفت صبح از مقابل بیمارستان چمران در بولوار چمران و با طی مسیر چهار کیلومتری ساعت ۹:۳۰ در انتهای بولوار چمران پایان یافت. در این همایش که با حضور پرشور کارکنان و خانواده‌های آنان انجام شد هدایای مختلفی در قالب قرعه‌کشی ازجمله ۵ دستگاه دوچرخه بین شرکت‌کنندگان توزیع شد. فرزاد جمشیدی سرپرست راه و شهرسازی فارس نیز در آستانه این همایش اذعان داشت: پیاده‌روی ارزان‌ترین و در دسترس‌ترین نوع ورزش است که با حداقل امکانات و بالاساها و کفش‌های معمولی و مسیر معمولی قابل‌اجرا است. وی با اشاره به برگزاری همایش‌های مختلف بیان کرد: تا پایان سال ۹۸ نیز در جهت ایجاد انگیزه و شورونشاط و تقویت روحیه کارکنان و خانواده‌های آنها برگزاری چندین همایش بزرگ پیاده‌روی خانوادگی را در دستور کار داریم.

خبر



استاندار فارس:

در اجرای طرح هویت گذاری دام توان تخصصی داخلی استان به کار گرفته شود

مبارزه با قاچاق کالا و ارز در رفاه و توسعه استان اثرگذار است

استاندار فارس گفت: در اجرای طرح هویت‌گذاری دام باید از توان و تخصص شرکت‌ها و مجموعه‌های داخلی استان استفاده شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس عین‌الله رحیمی بایان اینکه اقدامات کمیسیون برنامه‌ریزی، هماهنگی و نظارت بر مبارزه با قاچاق کالا و ارز به رونق تولید، حمایت از تولیدات داخلی و سالم‌سازی اقتصاد کمک می‌کند، عنوان کرد: ورود

در استان فارس تأکید کرد: در رسیدگی به پرونده‌ها در این زمینه حقوق شرعی و قانونی افراد رعایت شود تا باعث ایجاد نارضایتی نشود. وی درباره طرح هویت‌گذاری دام نیز عنوان کرد: از مشکلات موجود این است که فارس استان مرزی نیست که به‌عنوان قاچاق مطرح باشد؛ اما به‌رحال سبب کاهش قاچاق دام خواهد شد. رحیمی بیان کرد: هویت‌گذاری دام از زمان تولد دام تا فروش گوشت می‌تواند در فرایندی الکترونیک دنبال شود. وی بایان اینکه قاچاق سوخت یکی از

رئیس شورای اسلامی استان فارس:

شورا جایگاهی برای افزایش اعتماد عمومی در جامعه است

بازنگری در قانون بیست ساله شوراهای شهر و روستا

می‌رسد این اصل فراموش شده است. عبدالرزاق موسوی در جمع خبرنگاران با تأکید بر اهمیت جایگاه شوراها در بهبود امور و توسعه گفت: بیست سال از تصویب قانون شوراها می‌گذرد و به همین دلیل نیازمند بازنگری و اصلاح قوانین آن بودیم. وی همچنین به ارسال طرح بازنگری قانون شوراها به مجلس شورای اسلامی خبر داد. موسوی افزود: آموزش و نظارت، یکی از مشکلات ما در شوراها است و به اعتقاد من برخی از این تخلفاتی که وجود دارد دلایلش نبود آموزش کافی است که برای حل این مشکل راه‌حل‌هایی اندیشه شده است. رئیس شورای اسلامی استان فارس نیز در این جلسه در مورد تخلفات صورت گرفته در شوراها گفت: اگر مقایسه‌ای بین تعداد تخلفات دستگاه‌ها و نهادهای کشور با تعداد تخلفات شوراها و اعضا کنیم، می‌بینیم که تخلف‌ها در شوراها بیشتر از سایر دستگاه‌ها نیست.



سرویس خبری: مریم زارع خفری؛ نایب‌رئیس شورای عالی استان‌ها گفت: شوراها شهر و روستا محلی برای بروز مشارکت‌های عمومی و افزایش اعتماد عمومی بر اساس عملکرد این نهاد در جامعه باشد اما به نظر

سرپرست راه و شهرسازی فارس خبر داد:

افتتاح بیش از هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال پروژه توسط راه و شهرسازی فارس در هفته دولت

سرپرست راه و شهرسازی فارس گفت: بیش از هزار و ۸۰۰ میلیارد پروژه در بخش مسکن و راه در استان فارس توسط راه و شهرسازی به بهره‌برداری خواهد رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی اداره کل راه و شهرسازی استان فارس



کیلومتر از بزرگراه جهنم- قیر به بهره‌برداری خواهد رسید. وی متذکر شد: ۱۲ کیلومتر از راه اصلی داراب- ایچ- استهبان نیز به بهره‌برداری می‌رسد. جمشیدی اذعان داشت: ۷۰ کیلومتر راه روستایی در سطح محورهای استان نیز افتتاح خواهد شد. سرپرست راه و شهرسازی فارس تصریح کرد: ۱۱۶۰ واحد مسکن مهر نیز در شهرهای مختلف استان به بهره‌برداری می‌رسد. وی در خصوص اعتبارات هزینه شده در حوزه راه و مسکن گفت: اعتبارات هزینه شده پروژه‌های قابل‌افتتاح حوزه راه ۱۳۴۵ میلیارد ریال و حوزه مسکن ۴۶۴ میلیارد ریال تسهیلات است.

مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس خبر داد:

شرایط تنش آبی در ۴ شهر فارس به حالت عادی بازگشت

مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس گفت: با اقدامات فنی و فعالیت‌های فرهنگی توانستیم ۴ شهر فارس دارای تنش آبی را به حالت عادی آبرسانی برگردانیم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی

تا آب شرب مردم شهرهای استان با کمترین مشکل مواجه و مطلوب‌ترین خدمات آبرسانی به شهروندان ارائه گردد. بر همین اساس ۴ شهر داراب، کوهنجان، کوار و فیروزآباد که با مشکل کم‌آبی شدید مواجه گردیده و در شرایط تنش آبی بودند، پس از مهندسی مجدد منابع آب این شهرها، کاهش هدر رفت آب در شبکه‌های توزیع، استفاده از چاه‌های استیجاری و چاه‌های سایر ارگان‌ها و... و همچنین انجام اقدامات گسترده فرهنگی در میان مردم، شامل سینماهای علمی- آموزشی با موضوع صرفه‌جویی در مصرف آب، چاپ و نشر

رئیس اداره اوقاف ناحیه ۳ شیراز اعلام کرد:

اعلام برنامه‌های بقاع متبرکه شیراز در جشن ولایت علوی، اکمال دین نبوی

وی افزود: جشن عید غدیر همچنین در امامزاده علی بن حمزه (ه) شیراز روز ۲۸ مردادماه و بعد از نماز مغرب و عشا و برگزاری ایستگاه صلواتی در این محل از ساعت ۴ بعدازظهر، قرائت خطبه غدیر در این آستان و در تاریخ ۲۹ مردادماه و از ساعت ۱۱ صبح، عیادت از بیماران در این تاریخ و از ساعت ۳ بعدازظهر از دیگر برنامه‌های این آستان مقدس است. حسینی ادامه داد: استان مقدس این امامزاده همچنین شاهد سفره افطاری در تاریخ ۲۹ مردادماه بعد از نماز مغرب و عشا در این محل خواهد بود. این مسئول اظهار داشت: جشن ولایت علوی، اکمال دین نبوی همچنین

دانشکده شهید باهنر شیراز و شهرداری منطقه ۲ تفاهم‌نامه امضا می‌کنند

رئیس دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان فارس از امضای تفاهم‌نامه همکاری بین دانشکده شهید باهنر شیراز و شهرداری منطقه دو این کلان‌شهر خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان فارس، محمد جامعی در حاشیه بازدید شهردار و معاونان منطقه ۲ به همراه مدیر بحران شهرداری شیراز از دانشکده شهید باهنر، با اشاره به تحصیل چهار هزار و ۵۰۰ دانشجو در این دانشکده اظهار داشت: از بین ۳۲ رشته در مقاطع کاردانی و کارشناسی پنج رشته آن در بخش عمران، معماری و نقشه‌کشی است که ظرفیت بسیار خوبی برای همکاری و تعامل با شهرداری مناطق مختلف شیراز ازجمله منطقه

دانشجویان انتقال دهند. رئیس دانشکده شهید باهنر شیراز با اشاره به اینکه حدود ۶۰ درصد سرفصل دروس در این دانشکده به‌صورت عملی و کارگاهی برگزار می‌شود. وی افزود: افرادی در اینجا تربیت می‌شوند که به‌عنوان نیروی ماهر و آچار به دست پس از فارغ‌التحصیلی بتوانند در بازار کار مشغول تحصیل شوند. این دانشکده دارای مهندسان و فارغ‌التحصیلان خوب است و مصالح مشارکت داشته و آماده ادامه همکاری‌های بیشتر هستیم. رئیس دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان فارس گفت: دانشکده شهید باهنر شیراز دارای ۳۰ عضو هیئت‌علمی ۴۵۰ مدرس مدعو است که مدرسان آن را افراد دارای مسئولیت و حرفه‌های مختلف اجرایی و همچنین صاحبان و فعالان عرصه صنعت تشکیل می‌دهند که این سبب شده تجربیات محیط کار واقعی و بازار را به

ظرفیت‌های موجود در دانشکده باهنر شیراز در بخش‌های مختلف ازجمله سالن آمفی‌تئاتر با ظرفیت ۳۲۰ نفر، خوابگاه، سلف‌سرویس، آزمایشگاه‌های خاک و مصالح، کارگاه‌های تخصصی جوش، نقشه‌برداری، دوره‌های مدیریتی و سایر حوزه‌هایی که موردنیاز شهرداری و شهروندان باشد، آماده ارائه خدمات هستیم. وی به پتانسیل‌های موجود در بخش‌های فرهنگی ازجمله مشاوره اشاره کرد و افزود: با توجه به‌قرار گرفتن شهرداری منطقه دو در یک منطقه کمتر برخوردار آماده ارائه خدمات مختلف مشاوره‌ای به ساکنان این منطقه در خانه‌های موجود هستیم. رئیس دانشگاه فنی و حرفه‌ای استان فارس افزود: همچنین آماده هستیم آموزش‌های مهارتی موردنیاز به کارکنان شهرداری و شهروندان را نیز دنبال کرده و نسبت به اجرای آن در قالب آموزش‌های آزاد دانشگاه اقدام کنیم.

در هفته دولت صورت می‌گیرد:

بهره‌برداری پروژه‌های شرکت گاز فارس بااعتبار ۳۱۹ میلیارد تومان

سال ۹۹ اتمام گازرسانی به شهرهای فارس



مدیرعامل شرکت گاز فارس گفت: برای پروژه‌های هفته دولت شرکت گاز استان فارس، سه هزار و ۱۹۳ میلیارد و ۴۸۰ میلیون ریال اعتبار هزینه شده است. سرویس خبری/ خدیجه غضنفری:

داده در حال حاضر ۳۴۳ روستا و ۱۲ شهر با هزینه ۷۰۰ میلیارد تومانی در دست اقدام است. حسینی با اشاره به وضعیت گازرسانی به شهرک‌های صنعتی فارس افزود: از ۶۶ شهرک صنعتی استان، ۴۳ شهرک گازدار شده و هفت شهرک در دست اجراء است و ۱۶ شهرک دیگر باقی‌مانده است. مدیرعامل شرکت گاز فارس تعداد کل جایگاه‌های CNG را ۱۴۳ جایگاه عنوان کرد و افزود: ۱۳۲ جایگاه تاکون گازدار شده و ۹ جایگاه باقی‌مانده است.

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس ازجمله پروژه‌ها را در هفته دولت گازرسانی به ۱۷۴ روستا، گازرسانی به ۱۲۰ صنعت و گازرسانی به یک شهر در دوزه در سیمکان جهنم عنوان کرد. حسینی اعتبار این پروژه‌ها را ۳۱۹ میلیارد و ۳۴۸ میلیون تومان برشمرد و افزود: گازرسانی به شهر دهرم و تقویت شبکه گاز فرابشند، گازرسانی به شهرهای فدایی و دویرچی و روستاهای تابعه، گازرسانی به روستاهای کلاه‌سیاه، هجرت، دست دیده‌بان، شهرک گلدهشت، حمزه ییگی، گلگونی، عابد آباد و... از پروژه‌های قابل‌افتتاح در هفته دولت است.

اینکه تعداد شهرهای استان ۱۰۹ شهر است، افزود: از این تعداد تاکون ۹۷ شهر گازدار شده و ۱۲ شهر در دست اجرا است. حسینی با اشاره به اینکه ۲۲۰ میلیارد تومانی این شرکت به پیمانکاران تسویه شده است، افزود: علاوه بر آن ۴۸۰ میلیارد تومان نیز جذب شده است. مدیرعامل شرکت گاز فارس از صورت قبض آبی این شرکت خبر داد و افزود: با اقدام صدور آبی گاز ۱۰ میلیارد تومان در سال صرفه‌جویی می‌شود. حسینی اظهار داشت: امیدواریم تا سال ۹۹ تمامی شهرهای استان فارس دارای گاز شوند.

استقبال مردم از جشنواره تئاتر کودک نشان از یک مطالبه عمومی است



رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری شیراز گفت: استقبال مردمی از این جشنواره نشان از یک مطالبه عمومی برای نشاط و شادی است، در حوزه نمایش کودکان و نوجوانان کم‌کاری شده و مسئولان فرهنگی باید این نیاز و مطالبه را برآورده کنند. مردمی از این جشنواره نشان از یک مطالبه عمومی برای نشاط و شادی است، در حوزه نمایش کودکان و نوجوانان کم‌کاری شده و مسئولان فرهنگی باید این نیاز و مطالبه را برآورده کنند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز، ابراهیم گشتاسبی‌راد در آیین اختتامیه جشنواره ملی تئاتر خیابانی کودک، ضمن تشکر از داوران جشنواره و تمام دست‌اندرکاران آن، گفت: جشنواره ملی تئاتر خیابانی کودک در یک فرصت کوتاه و با تلاش شبانه‌روزی به سرانجام رسید. رئیس سازمان فرهنگی اجتماعی شهرداری شیراز با اشاره به وجود گروه‌های نمایشی بانشاط در سطح کشور، بیان کرد: باوجود کوتاه بودن مدت‌زمان فراخوان بیش از یک‌صد اثر به جشنواره رسید و ۱۵ اثر برگزیده در مدت چهار روز ۵۰ اجرا انجام دادند. وی افزود: استقبال مردمی از این جشنواره نشان از یک مطالبه عمومی برای نشاط و شادی است، در حوزه نمایش کودکان و نوجوانان کم‌کاری شده و مسئولان